Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

EDITAL DE ELIMINAÇÃO Nº 01/2023 – CONCURSO 01/2022 PMN

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NILÓPOLIS, no uso de suas atribuições, torna público o presente

edital de eliminação referente ao concurso público 01/2022, homologado cujo respectivo

resultado final homologado em 28 de novembro de 2022 Publicado pelo jornal “a voz dos

Municípios Fluminenses” para provimento de cargos do Quadro Efetivo da Prefeitura junto a Secretaria

de Educação e Saúde. ELIMINA os candidatos relacionados no anexo, classificados nas provas

objetivas por não terem comparecido para o exame de saúde, entrega de documentos, ou não terem

cumprido às exigências, conforme item 13.3.3 nos termos do Edital Nº 01/2022, ou por desistência

definitiva, não confirmando a investidura do cargo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILOPOLIS 12 DE JANEIRO DE 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL- AC

CLASS. NOME

3 GABRIELLA XAVIER PEREIRA

6 MARIA ALICE PEREIRA MUNIZ DE LIMA

16 CAROLINA UCHOA VIEIRA

17 NATASHA RIGONI DIAS

25 LORRAYNE DA SILVA OLICIO

26 VINÍCIUS BOLZAN ELIAS

33 LIVIA FERREIRA DA SILVA

36 THIAGO LIMA DA FONSECA

48 GABRIELA CARVALHO SALES

58 LUISIANA PRISCILLA DA SILVA CRUZ

69 JULIANA JESUS DA CUNHA

CARGO: CUIDADOR DE SAÚDE- AC
CLASS. NOME

6 DANIELLE CORTES MONTEIRO SALGADO

CARGO: INSPETOR DE ALUNOS - AC
CLASS. NOME

16 ANDRE VITOR SOUZA DA SILVA CHRYSOSTOMO

CARGO: PROFESOR III EDUCAÇÃO FÍSICA - AC
CLASS. NOME

3 MARCUS VINICIUS DA COSTA GONÇALVES

6 LUCAS DO NASCIMENTO REIS

CARGO: PROFESOR III INGLÊS - AC
CLASS. NOME

6 VANESSA DOS SANTOS BEZERRA

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

CARGO: PROFESOR III LINGUA PORTUGUESA - AC
CLASS. NOME

10 ERICK CAVALCANTE SIERPE

12 LUIS CRISTIANO DE SOUZA PARENTE

CARGO: PSICOPEDAGOGO- AC
CLASS. NOME

1 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS GOMES

CARGO: VIGIA- AC
CLASS. NOME

1 LEANDRO REGIS CORREA TRAMONTINI

3 IGOR GONCALVES DE AZEVEDO

CARGO: PROFESSOR I DA ED. INFANTIL AO 5ª ANO-AC
CLASS. NOME

14 MARILDA ENCARNAÇÃO XIMENES SILVA

16 RENATA BORGES LEAL DA SILVA

35 RENAN FERREIRA DE AZEVEDO

36 YURI ROSA ALVES

42 ISABEL CRISTINA PEREIRA

57 ANA PAULA RODRIGUES DE MELO MOURA

62 JENNIFER SILVEIRA VIVEIROS

76 ROSE BREDER DOS SANTOS

110 LUCIANE LOURENÇO NOVO MATIAS

119 MAÍRA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA

124 THAÍS BÔTO XAVIER

177 PAULA NORONHA DOS SANTOS DE CARVALHO

CARGO: PROFESSOR I DA ED. INFANTIL AO 5ª ANO- PCD
CLASS. NOME

233 RENATA ALVES CABRAL DA CRUZ

829 ANDREA KAROLYNA TAVARES DOS SANTOS GUIMARÃES

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

	CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL- AC
	CARGO: CUIDADOR DE SAÚDE- AC
	CARGO: INSPETOR DE ALUNOS - AC
	CARGO: PROFESOR III EDUCAÇÃO FÍSICA - AC
	CARGO: PROFESOR III INGLÊS - AC
	CARGO: PROFESOR III LINGUA PORTUGUESA - AC
	CARGO: PSICOPEDAGOGO- AC
	CARGO: VIGIA- AC
	CARGO: PROFESSOR I DA ED. INFANTIL AO 5ª ANO-AC
	CARGO: PROFESSOR I DA ED. INFANTIL AO 5ª ANO- PCD